O Prefeito do Município de Alvorada do Oeste/RO, usando das atribuições que lhe 

são conferidas por lei, faz saber que a câmara municipal aprovou e ele sanciona e 

promulga a seguinte lei:  

Art. 1º - Fica o Chefe do Poder Legislativo autorizado a conceder subvenção social 

no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) para a ASSOCIAÇÃO 

ASSISTENCIAL A SAÚDE SÃO DANIEL COMBONI ASSDACO, inscrita no 

CNPJ/MF sob o nº 06.052.929/0001-40, com sede e foro na Av. Rosilene Xavier 

Transpadine, n. 2.200, Bairro Eldorado, município de Cacoal/RO. 

§1º - A entidade beneficiada deverá utilizar o recurso acima concedido no